



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 19 Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 19 . 01 Pengadaan rambu-rambu lalu lintas

Lokasi Kegiatan : Ruas Jalan Kabupaten Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp200.000.000,00 (*Dua ratus juta rupiah*)
Jumlah Tahun n : Rp200.000.000,00 (*Dua ratus juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp600.000.000,00 (*Enam ratus juta rupiah*)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 200.000.000
KELUARAN	jumlah rambu lalu lintas terpasang	227 unit
HASIL	Persentase pemasangan rambu lalu lintas	64,54 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengguna Jalan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				200.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				200.000.000,00
5.2.3	Belanja Modal				200.000.000,00
5.2.3.57	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu-Rambu				200.000.000,00
5.2.3.57.02	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu Tidak Bersuar				200.000.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen				1.500.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/PPKom, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 100.000.000 s/d 499.999.999	1.00	Org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				700.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa Rp. 150.000.001 s/d 200.000.000	1.00	Org/keg	700.000,00	700.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan				450.000,00
	- Honor PJPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa Rp. 150.000.000 s/d 200.000.000	1.00	Org/keg	450.000,00	450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Honorarium Pengguna Anggaran				1.500.000,00
	- Honorarium Pengguna Anggaran / PA , Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 100.000.000 s/d 499.999.999	1.00	Org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				265.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	3.00	Rim	60.000,00	180.000,00
	- Isi Kangoro HD 30	6.00	dos	4.500,00	27.000,00
	- Clip Atom No. 3	6.00	dos	2.750,00	16.500,00
	- Stopmap Kertas	10.00	Lembar	900,00	9.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	10.00	biji	3.000,00	30.000,00
	- Isi Kangoro HD 10	1.00	dos	2.000,00	2.000,00
	- Pembulatan	500.00	rp	1,00	500,00
	Belanja Dokumentasi				30.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	10.00	lembar	3.000,00	30.000,00
	Belanja Cetak				25.000,00
	- Cetak dan Jilid	5.00	Buku	5.000,00	25.000,00
	Belanja Penggandaan				330.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	1,100.00	Lembar	300,00	330.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.250.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	30.00	org/hari	75.000,00	2.250.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Rambu Lalu Lintas				192.950.000,00
	- Rambu lalu lintas Biasa lengkap uk.60x60 cm alumunium galvanis 2".4 m	227.00	unit	850.000,00	192.950.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 19 Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 19 . 04 Pengamanan Lalu Lintas Jalan

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp133.000.000,00 *(Seratus tiga puluh tiga juta rupiah)*
Jumlah Tahun n : Rp135.000.000,00 *(Seratus tiga puluh lima juta rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp180.000.000,00 *(Seratus delapan puluh juta rupiah)*

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 135.000.000
KELUARAN	Jumlah THL Pengamanan Lalu Lintas Jalan di Perlintasan Kereta Api	6 orang
HASIL	Persentase Pengamanan Lalu Lintas Jalan Persilangan Sebidang Kereta Api	20 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Perlintasan sebidang kereta api tanpa palang pintu

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				135.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				135.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				82.890.500,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				82.890.500,00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				82.890.500,00
	Belanja Pegawai				82.890.500,00
	- Upah Pokok Tenaga Harian Lepas (THL)	72.00	Org/bln	1.000.000,00	72.000.000,00
	- BPJS Kesehatan THL - Perusahaan	72.00	Org/bln	71.803,00	5.169.816,00
	- BPJS Ketenagakerjaan Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	72.00	org/bulan	4.308,00	310.176,00
	- BPJS Ketenagakerjaan Jaminan Kematian (JKM)	72.00	org/bulan	5.385,00	387.720,00
	- Tunjangan Beras THL	72.00	Org/bln	69.760,00	5.022.720,00
	- Pembulatan	68.00	rupiah	1,00	68,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				11.931.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				542.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				542.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				542.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	5.00	Rim	60.000,00	300.000,00
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	1.00	Buah	110.000,00	110.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	13.00	Biji	3.000,00	39.000,00
	- Cetak Stop map berlambang	15.00	Lembar	4.000,00	60.000,00
	- Staples HD 10	2.00	Buah	16.500,00	33.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan pengumuman/promosi				2.500.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				2.500.000,00
	- Spanduk	10.00	Buah	250.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				8.889.500,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				8.889.500,00
	Belanja Barang dan Jasa				8.889.500,00
	- Topi Lapangan	6.00	Buah	50.000,00	300.000,00
	- Jas hujan model atasan - celana	6.00	Buah	281.250,00	1.687.500,00
	- Rompi petugas LLAJ	6.00	buah	145.200,00	871.200,00
	- Seragam Perhubungan PDH lengkap Bahan Dril	6.00	Stel	500.000,00	3.000.000,00
	- Sepatu PDH Putra Dinas Perhubungan	6.00	Pasang	325.000,00	1.950.000,00
	- Atribut Badge Bordir PDH	6.00	set	31.625,00	189.750,00
	- Lampu Senter Lantas	6.00	buah	148.500,00	891.000,00
	- Pembulatan	50.00	rupiah	1,00	50,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				40.178.000,00
5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan				40.178.000,00
5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan				40.178.000,00
	Honorarium Pengguna Anggaran				900.000,00
	- Honorarium Pengguna Anggaran / PA , Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 25.000.000 s/d 49.999.999	1.00	org/keg	900.000,00	900.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen				750.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/PPKom, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 25.000.000 s/d 49.999.999	1.00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor Pejabat Pengadaan Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa diatas 25.000.001 s/d 50 juta	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan				300.000,00
	- Honor PJPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa Rp 25.000.000 s/d 50.000.000	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				345.500,00
	- Kertas HVS 70 gram	4.00	rim	60.000,00	240.000,00
	- Cetak Stop map berlambang	10.00	lembar	4.000,00	40.000,00
	- Clip Atom No. 3	4.00	dos	2.750,00	11.000,00
	- Isi Kangoro HD 10	4.00	dos	2.000,00	8.000,00
	- Isi Kangoro HD 30	3.00	dos	4.500,00	13.500,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	11.00	biji	3.000,00	33.000,00
	Belanja Dokumentasi				60.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	20.00	lembar	3.000,00	60.000,00
	Belanja Cetak				30.000,00
	- Cetak dan Jilid	6.00	buku	5.000,00	30.000,00
	Belanja Penggandaan				292.500,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	975.00	lembar	300,00	292.500,00
	Belanja Perjalanan Dinas				1.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon ,I I s/dl III PTT dan pihak lain	20.00	org/hari	75.000,00	1.500.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Water Barrier				35.700.000,00
	- Water Barrier	20.00	buah	1.785.000,00	35.700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 19 Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 19 . 05 Operasional Penertiban Angkutan Galian Golongan C

Lokasi Kegiatan : Kab. Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp160.000.000,00 *(Seratus enam puluh juta rupiah)*
Jumlah Tahun n : Rp160.000.000,00 *(Seratus enam puluh juta rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp180.000.000,00 *(Seratus delapan puluh juta rupiah)*

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 160.000.000
KELUARAN	jumlah operasi penertiban angkutan galian golongan C	96 kali
HASIL	Persentase kegiatan pengendalian operasional ideal	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Angkutan galian golongan C

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				160.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				160.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				160.000.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				754.300,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				514.300,00
	Belanja Barang dan Jasa				514.300,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	22.00	Biji	3.000,00	66.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	3.00	Rim	60.000,00	180.000,00
	- Isi Kangoro HD 10	4.00	dus	2.000,00	8.000,00
	- Staples HD 10	1.00	Buah	16.500,00	16.500,00
	- ODNER Ukuran Folio	3.00	Buah	20.000,00	60.000,00
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	1.00	Buah	110.000,00	110.000,00
	- Stopmap Kertas	31.00	Lembar	900,00	27.900,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snellhechter Kertas	10.00	Lembar	1.200,00	12.000,00
	- Spidol Besar Permanen	1.00	biji	7.250,00	7.250,00
	- Clip Daito No. 3	7.00	dos	3.000,00	21.000,00
	- Gunting Kecil	1.00	Biji	5.500,00	5.500,00
	- Pembulatan	150.00	rupiah	1,00	150,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi				240.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				240.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	80.00	lembar	3.000,00	240.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan pengumuman/promosi				1.500.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				1.500.000,00
	- Spanduk printing digital	30.00	per meter	50.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.025.700,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.025.700,00
	Belanja Barang dan Jasa				1.025.700,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	3,419.00	Lembar	300,00	1.025.700,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				1.920.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.920.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				1.920.000,00
	- Snack sedang 4 macam isi	60.00	dus	9.000,00	540.000,00
	- Teh manis gelas besar	60.00	Gelas	3.000,00	180.000,00
	- Makan Nasi box sedang lauk sedang	60.00	dus	20.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				154.800.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				154.800.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				154.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tim dengan kendaraan dinas roda 4/lebih (BBM 10 liter) Pejabat Eselon III Uang Harian	280.00	org/keg	75.000,00	21.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tim dengan kendaraan dinas roda 4/lebih (BBM 10 liter) Eselon IV.V,Pejabat fungsional danl IV non Eselon	280.00	org/keg	60.000,00	16.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tim dengan kendaraan dinas roda 4/lebih (BBM 10 liter) non Eselon ,l I s/dl III PTT dan pihak lain	2,000.00	org/keg	50.000,00	100.000.000,00
	- Pertamina	17,000,000.00	rp	1,00	17.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 19 Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 19 . 06 Lomba tertib Lalu Lintas / Wahana tata Nugraha

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp50.000.000,00 (*Lima puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n : Rp50.000.000,00 (*Lima puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp50.000.000,00 (*Lima puluh juta rupiah*)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 50.000.000
KELUARAN	Jumlah Keikutsertaan Dalam Lomba Wahana Tata Nugraha Kab. Klaten	1 kali
HASIL	Jumlah Penghargaan Wahana Tata Nugraha	1 piagam

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kabupaten/Kota

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				50.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				50.000.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				500.000,00
5.2.1.03	Uang Lembur				500.000,00
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS				500.000,00
	Belanja Pegawai				500.000,00
	- Honor Lembur,6 Jam	10.00	orang	50.000,00	500.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				49.500.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				470.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				470.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				470.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	5.00	Rim	60.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	1.00	Buah	110.000,00	110.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	5.00	Biji	3.000,00	15.000,00
	- Cetak Stop map berlambang	10.00	Lembar	4.000,00	40.000,00
	- Penggaris 30 Cm besi	1.00	Buah	5.000,00	5.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				9.550.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja bahan pengumuman/promosi				9.550.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				9.550.000,00
	- Spanduk	18.00	Buah	250.000,00	4.500.000,00
	- Umbul - umbul bahan Kain	38.00	meter	50.000,00	1.900.000,00
	- Leaflet Kertas100 gr, ukuran 21x32 cm Sparasi full colour	1,000.00	Lembar	3.150,00	3.150.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				630.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				630.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				630.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	1,000.00	Lembar	300,00	300.000,00
	- Cetak cover dan jilid bagus	20.00	Buku	16.500,00	330.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				4.800.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				4.800.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				4.800.000,00
	- Makan Nasi box istimewa + buah	100.00	dus	30.000,00	3.000.000,00
	- Snack besar 5 macam isi	100.00	dus	15.000,00	1.500.000,00
	- Teh manis gelas besar	100.00	Gelas	3.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				34.050.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				20.250.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				20.250.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Pejabat Eselon II/b dan Anggota DPRD Uang Harian	10.00	org/hari	250.000,00	2.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Pejabat Eselon III Uang Harian	10.00	org/hari	175.000,00	1.750.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Eselon IV.V,Pejabat fungsional dan gol IV non Eselon	10.00	org/hari	100.000,00	1.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	200.00	org/hari	75.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				13.800.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				13.800.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon II, Staf Ahli dan Anggota DPRD, DIY dan JAWA TENGAH	2.00	org/hari	850.000,00	1.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon III, DIY dan JAWA TENGAH	2.00	org/hari	750.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pegawai Negeri Non Eselon, Golongan I s/d Golongan III, PTT dan Pihak Lain, DIY dan JAWA TENGAH	2.00	org/hari	450.000,00	900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon II, Staf Ahli dan Anggota DPRD, JAWA BARAT, DKI JAKARTA, JAWA TIMUR	2.00	org/hari	1.350.000,00	2.700.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon IV, Eselon V, Pejabat Fungsional dan Golongan IV Non Eselon, DIY dan JAWA TENGAH	2.00	org/hari	600.000,00	1.200.000,00
	- Pertamina	800.000.00	rupiah	1,00	800.000,00
	- Solo - Jakarta	3.000.00	UP	1.000,00	3.000.000,00
	- Sewa hotel/ Penginapan	2.000.00	Rupiah	1.000,00	2.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Pt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 19 Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 19 . 07 Car Free Day Kabupaten

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp320.000.000,00 *(Tiga ratus dua puluh juta rupiah)*
Jumlah Tahun n : Rp370.000.000,00 *(Tiga ratus tujuh puluh juta rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp360.000.000,00 *(Tiga ratus enam puluh juta rupiah)*

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 370.000.000
KELUARAN	Jumlah Car Free Day Terlaksana	52 Minggu
HASIL	Persentase ketertiban pelaksanaan car free day	85 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				370.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				370.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				320.022.500,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				597.500,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				597.500,00
	Belanja Barang Jasa				597.500,00
	- Kertas HVS 70 gram	5.00	Rim	60.000,00	300.000,00
	- Cetak Stop map berlambang	16.00	Lembar	4.000,00	64.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	8.00	Biji	3.000,00	24.000,00
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	1.00	Buah	110.000,00	110.000,00
	- Staples HD 10	1.00	Buah	16.500,00	16.500,00
	- Isi Staples kecil HD 10	1.00	Dos	45.000,00	45.000,00
	- Cutter Besar SDI	1.00	Buah	35.000,00	35.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lem Pastakol kecil	2.00	Buah	1.500,00	3.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				1.750.000,00
5.2.2.02.09	Belanja bahan pengumuman/promosi				1.750.000,00
	Belanja Barang Jasa				1.750.000,00
	- Spanduk	7.00	Buah	250.000,00	1.750.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				300.000,00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				300.000,00
	Belanja Barang Jasa				300.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	100.00	lembar	3.000,00	300.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				1.475.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.475.000,00
	Belanja Barang Jasa				1.475.000,00
	- Makan Nasi box biasa lauk sederhana	50.00	dus	17.500,00	875.000,00
	- Snack sedang 4 macam isi	50.00	dus	9.000,00	450.000,00
	- Teh manis gelas besar	50.00	Gelas	3.000,00	150.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				315.900.000,00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				315.900.000,00
	Belanja Barang Jasa				315.900.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Pejabat Eselon III Uang Harian	52.00	org/hari	175.000,00	9.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Eselon IV.V,Pejabat fungsional dan gol IV non Eselon	104.00	org/hari	100.000,00	10.400.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	3,952.00	org/hari	75.000,00	296.400.000,00
5.2.3	Belanja Modal				49.977.500,00
5.2.3.57	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu-Rambu				49.977.500,00
5.2.3.57.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu Bersuar Lalu Lintas Darat				49.977.500,00
	Honorarium Pengguna Anggaran				900.000,00
	- Honorarium Pengguna Anggaran / PA , Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 25.000.000 s/d 49.999.999	1.00	org/keg	900.000,00	900.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen				750.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/PPKom, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 25.000.000 s/d 49.999.999	1.00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan				300.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa diatas 25.000.001 s/d 50 juta	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan				300.000,00
	- Honor PJPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa Rp 25.000.000 s/d 50.000.000	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				387.500,00
	- Kertas HVS 70 gram	4.00	rim	60.000,00	240.000,00
	- Cetak Stop map berlambang	10.00	lembar	4.000,00	40.000,00
	- Meterai 6000	5.00	lembar	7.000,00	35.000,00
	- Clip Atom No. 3	4.00	dos	2.750,00	11.000,00
	- Staples HD 10	1.00	buah	16.500,00	16.500,00
	- Isi Staples kecil HD 10	1.00	dos	45.000,00	45.000,00
	Belanja Dokumentasi				60.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	20.00	lembar	3.000,00	60.000,00
	Belanja Cetak				30.000,00
	- Cetak dan Jilid	6.00	buku	5.000,00	30.000,00
	Belanja Penggandaan				300.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	1.000.00	lembar	300,00	300.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				750.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon ,I I s/dl III PTT dan pihak lain	10.00	org/hari	75.000,00	750.000,00
	Belanja Modal Rambu Portable				46.200.000,00
	- Rambu Portable uk.100 cm x 150 cm alumunium, galvanis 2" scotlight	22.00	buah	2.100.000,00	46.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Pt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 19 Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 19 . 08 Koordinasi Forum LLAJ

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp40.000.000,00 (*Empat puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n : Rp40.000.000,00 (*Empat puluh juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp25.000.000,00 (*Dua puluh lima juta rupiah*)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 40.000.000
KELUARAN	Jumlah Koordinasi Terlaksana Kabupaten Klaten	12 kali
HASIL	Persentase Terfasilitasinya Forum LLAJ	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Tim Forum LLAJ

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				40.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				40.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				40.000.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				650.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				650.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				650.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	5.00	Rim	60.000,00	300.000,00
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	1.00	Buah	110.000,00	110.000,00
	- Cetak Stop map berlambang	45.00	Lembar	4.000,00	180.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	16.00	Biji	3.000,00	48.000,00
	- Snellhechter Kertas	10.00	Lembar	1.200,00	12.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				9.500.000,00
5.2.2.02.09	Belanja bahan pengumuman/promosi				9.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Barang dan Jasa				9.500.000,00
	- Spanduk	30.00	Buah	250.000,00	7.500.000,00
	- Leaflet kertas 80 gr	800.00	lembar	2.500,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				9.600.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				9.600.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				9.600.000,00
	- Makan Nasi box istimewa + buah	200.00	dus	30.000,00	6.000.000,00
	- Snack besar 5 macam isi	200.00	dus	15.000,00	3.000.000,00
	- Teh manis gelas besar	200.00	Gelas	3.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				20.250.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				15.750.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				15.750.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Pejabat Eselon III Uang Harian	30.00	org/hari	175.000,00	5.250.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Eselon IV,V,Pejabat fungsional dan gol IV non Eselon	30.00	org/hari	100.000,00	3.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	100.00	org/hari	75.000,00	7.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				4.500.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				4.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon III, DIY dan JAWA TENGAH	2.00	org/hari	750.000,00	1.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pejabat Eselon IV, Eselon V, Pejabat Fungsional dan Golongan IV Non Eselon, DIY dan JAWA TENGAH	2.00	org/hari	600.000,00	1.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pegawai Negeri Non Eselon, Golongan I s/d Golongan III, PTT dan Pihak Lain, DIY dan JAWA TENGAH	2.00	org/hari	450.000,00	900.000,00
	- Pertamina	900,000.00	rupiah	1,00	900.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Pt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 19 Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 19 . 09 Pengadaan dan Pemasangan Guardrail

Lokasi Kegiatan : Ruas Jalan Karanganom-Jatinom

Jumlah Tahun n - 1 : Rp361.760.000,00 (*Tiga ratus enam puluh satu juta tujuh ratus enam puluh ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n : Rp16.000.000,00 (*Enam belas juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp1.020.000.000,00 (*Satu milyar dua puluh juta rupiah*)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 16.000.000
KELUARAN	jumlah lokasi guardrail terpasang	1 lokasi
HASIL	Persentase perlengkapan jalan terpasang	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengguna Jalan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				16.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				16.000.000,00
5.2.3	Belanja Modal				16.000.000,00
5.2.3.57	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu-Rambu				16.000.000,00
5.2.3.57.02	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu Tidak Bersuar				16.000.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen				1.500.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/PPKom, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 100.000.000 s/d 499.999.999	1.00	Org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				1.050.000,00
	- Honor PPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa 200.000.001 s/d 500.000.000, Ketua	1.00	Org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Honor PPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa 200.000.001 s/d 500.000.000, Sekretaris	1.00	Org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Honor PPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa 200.000.001 s/d 500.000.000, Anggota	1.00	Org/keg	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Pengguna Anggaran				1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran / KPA, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 100.000.000 s/d 499.999.999	1.00	Org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				2.072.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	6.00	Rim	60.000,00	360.000,00
	- Isi Kangoro HD 10	7.00	dus	2.000,00	14.000,00
	- Stopmap Kertas	10.00	Lembar	900,00	9.000,00
	- Cartridge HP (Black)	2.00	unit	384.000,00	768.000,00
	- Cartridge HP (Colour)	2.00	unit	450.000,00	900.000,00
	- Snellhechter Kertas	10.00	buah	1.200,00	12.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	3.00	biji	3.000,00	9.000,00
	Belanja Dokumentasi				30.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	10.00	lembar	3.000,00	30.000,00
	Belanja Cetak				25.000,00
	- Cetak dan Jilid	5.00	Buku	5.000,00	25.000,00
	Belanja Penggandaan				423.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	1.410.00	Lembar	300,00	423.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				3.750.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	50.00	org/hari	75.000,00	3.750.000,00
	Honorarium Tim Teknis				1.800.000,00
	- Honorarium Tim Teknis Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa Rp. 100.000.001 s/d 500 juta Ketua	1.00	org/keg	700.000,00	700.000,00
	- Honorarium Tim Teknis Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa Rp. 100.000.001 s/d 500 juta Sekretaris	1.00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Honorarium Tim Teknis Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa Rp. 100.000.001 s/d 500 juta Anggota	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				3.850.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi Jawa Tengah dan DIY	3,850,000.00	ls	1,00	3.850.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 19 Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 19 . 15 Pengadaan dan Pemasangan Traffic Light

Lokasi Kegiatan : Simpang Tiga Pemda

Jumlah Tahun n - 1 : Rp1.370.000.000,00 *(Satu milyar tiga ratus tujuh puluh juta rupiah)*
Jumlah Tahun n : Rp1.162.000.000,00 *(Satu milyar seratus enam puluh dua juta rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp3.000.000.000,00 *(Tiga milyar rupiah)*

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.162.000.000
KELUARAN	jumlah traffic light ATCS terpasang Kab. Klaten	1 simpang
HASIL	Persentase Traffic Light ATCS terkoneksi CCRoom	13,79 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Traffic light yang belum terkoneksi CCRoom

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				1.162.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.162.000.000,00
5.2.3	Belanja Modal				1.162.000.000,00
5.2.3.57	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu-Rambu				1.162.000.000,00
5.2.3.57.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu Bersuar Lalu Lintas Darat				1.162.000.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen				3.000.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/PPKom, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 1.000.000.000 s/d 2.499.999.999	1.00	Org/keg	3.000.000,00	3.000.000,00
	Honorarium Pengguna Anggaran				3.000.000,00
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran / KPA, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 1.000.000.000 s/d 2.499.999.999	1.00	Org/keg	3.000.000,00	3.000.000,00
	Honorarium Tim Penerima Hasil Pekerjaan				1.500.000,00
	- Honor PPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa 1.000.000.001 s/d 2.5 Milyard, Ketua	1.00	Org/keg	550.000,00	550.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor PPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa 1.000.000.001 s/d 2.5 Milyard, Sekretaris	1.00	Org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Honor PPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa 1.000.000.001 s/d 2.5 Milyard, Anggota	1.00	Org/keg	450.000,00	450.000,00
	Honorarium Tim Teknis				800.000,00
	- Honorarium Tim Teknis Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa Rp. 1.000.000.001 s/d 2,5 milyar Anggota	1.00	Org/keg	800.000,00	800.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				2.036.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	5.00	Rim	60.000,00	300.000,00
	- Isi Kangoro HD 10	4.00	dus	2.000,00	8.000,00
	- Isi Kangoro HD 30	6.00	dos	4.500,00	27.000,00
	- Cartridge HP (Colour)	2.00	unit	450.000,00	900.000,00
	- Cartridge HP (Black)	2.00	unit	384.000,00	768.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	11.00	biji	3.000,00	33.000,00
	Belanja Dokumentasi				15.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	5.00	lembar	3.000,00	15.000,00
	Belanja Cetak				25.000,00
	- Cetak dan Jilid	5.00	Buku	5.000,00	25.000,00
	Belanja Penggandaan				600.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	2.000.00	Lembar	300,00	600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.550.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	34.00	org/hari	75.000,00	2.550.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				6.011.980,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pegawai Negeri Non Eselon, Golongan I s/d Golongan III, PTT dan Pihak Lain, DIY dan JAWA TENGAH	4.00	org/hari	450.000,00	1.800.000,00
	- BBM Eselon III, Eselon IV, Eselon V, Pejabat Fungsional, Gol. IV Non Eselon dan Non Eselon Gol. I s/d III, PTT, Pihak Lain (Magelang, Temanggung, Wonosobo, Purworejo dan Kebumen) 30 Liter	295.500.00	Rupiah	1,00	295.500,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Negeri Uang Harian Pegawai Negeri Non Eselon, Golongan I s/d Golongan III, PTT dan Pihak Lain, JAWA BARAT, DKI JAKARTA, JAWA TIMUR	2.00	org/hari	800.000,00	1.600.000,00
	- Transport PP	2.316.480.00	rupiah	1,00	2.316.480,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				1.142.462.020,00
	- Pengadaan dan Pemasangan APILL ATCS Simpang 4	1.00	unit	650.237.672,00	650.237.672,00
	- Kabel FO (12 Core, SM, Aerial)	1.800.00	meter	28.600,00	51.480.000,00
	- Tiang jaringan kabel link komunikasi 7 m	14.00	unit	2.466.750,00	34.534.500,00
	- Tiang jaringan kabel link komunikasi 9 m	20.00	unit	3.668.500,00	73.370.000,00
	- Fiber Optic Node Termination (FONT) 1000 mbps	2.00	unit	70.730.000,00	141.460.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Camera ATCS Simpang 4	1.00	unit	96.393.880,00	96.393.880,00
	- Camera ATCS Simpang 3	1.00	unit	94.985.968,00	94.985.968,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	N I P	J A B A T A N	T A N D A T A N G A N



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 19 Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 19 . 16 Pengendalian Operasional Lalu Lintas

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp828.562.000,00 (*Delapan ratus dua puluh delapan juta lima ratus enam puluh dua ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n : Rp862.735.000,00 (*Delapan ratus enam puluh dua juta tujuh ratus tiga puluh lima ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp1.350.000.000,00 (*Satu milyar tiga ratus lima puluh juta rupiah*)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 862.735.000
KELUARAN	Jumlah THL Pengendalian Operasional Lalu Lintas	33 orang
HASIL	Persentase Lalu Lintas Terkendali	90 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengguna Jalan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				862.735.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				862.735.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				455.897.500,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				455.897.500,00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				455.897.500,00
	Belanja Pegawai				455.897.500,00
	- Upah Pokok Tenaga Harian Lepas (THL)	396.00	Org/bln	1.000.000,00	396.000.000,00
	- BPJS Kesehatan THL - Perusahaan	396.00	Org/bln	71.803,00	28.433.988,00
	- BPJS Ketenagakerjaan Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	396.00	org/bulan	4.308,00	1.705.968,00
	- BPJS Ketenagakerjaan Jaminan Kematian (JKM)	396.00	org/bulan	5.385,00	2.132.460,00
	- Tunjangan Beras THL	396.00	Org/bln	69.760,00	27.624.960,00
	- Pembulatan	124.00	rupiah	1,00	124,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				406.837.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				794.500,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				794.500,00
	Belanja Barang dan Jasa				794.500,00
	- Kertas HVS 70 gram	5.00	Rim	60.000,00	300.000,00
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	2.00	Buah	110.000,00	220.000,00
	- Staples HD 10	3.00	Buah	16.500,00	49.500,00
	- Isi Staples kecil HD 10	1.00	Dos	45.000,00	45.000,00
	- Cetak Stop map berlambang	24.00	Lembar	4.000,00	96.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	13.00	Biji	3.000,00	39.000,00
	- Clip Atom No. 4	7.00	Dus	3.000,00	21.000,00
	- Snellhechter Kertas	20.00	Lembar	1.200,00	24.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				5.000.000,00
5.2.2.02.09	Belanja bahan pengumuman/promosi				5.000.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				5.000.000,00
	- Spanduk	20.00	Buah	250.000,00	5.000.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.200.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.200.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				1.200.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	4,000.00	Lembar	300,00	1.200.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				6.720.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				6.720.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				6.720.000,00
	- Makan Nasi box istimewa + buah	160.00	dus	30.000,00	4.800.000,00
	- Snack sedang 4 macam isi	160.00	dus	9.000,00	1.440.000,00
	- Teh manis gelas besar	160.00	Gelas	3.000,00	480.000,00
5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja				200.123.000,00
5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				200.123.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				200.123.000,00
	- Seragam Perhubungan PDL lengkap Bahan Dril	113.00	Stel	750.000,00	84.750.000,00
	- Bedge Lengkap Dinas Perhubungan	113.00	stek	22.000,00	2.486.000,00
	- Sepatu PDL	113.00	pasang	789.000,00	89.157.000,00
	- Sabuk	113.00	buah	60.000,00	6.780.000,00
	- Topi Lapangan	113.00	Buah	50.000,00	5.650.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	- Tanda pangkat Dinas Perhubungan	113.00	Set	60.000,00	6.780.000,00
	- Kopel Logo Dinas Perhubungan	113.00	Buah	40.000,00	4.520.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				193.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				193.000.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				193.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Pejabat Eselon III Uang Harian	170.00	org/hari	175.000,00	29.750.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Eselon IV.V,Pejabat fungsional dan gol IV non Eselon	170.00	org/hari	100.000,00	17.000.000,00
- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	1,950.00	org/hari	75.000,00	146.250.000,00	

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 19 Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 19 . 17 Pengadaan dan Pemasangan Cermin Tikungan

Lokasi Kegiatan : Ruas Jalan Kabupaten Klaten

Jumlah Tahun n - 1 : Rp147.500.000,00 *(Seratus empat puluh tujuh juta lima ratus ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n : Rp110.000.000,00 *(Seratus sepuluh juta rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp116.000.000,00 *(Seratus enam belas juta rupiah)*

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 110.000.000
KELUARAN	jumlah cermin tikung terpasang	22 unit
HASIL	Persentase Cermin Tikungan Terpasang	22,50 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Tikungan yang memerlukan cermin tikungan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				110.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				110.000.000,00
5.2.3	Belanja Modal				110.000.000,00
5.2.3.57	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu-Rambu				110.000.000,00
5.2.3.57.02	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu Tidak Bersuar				110.000.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen				1.500.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/PPKom, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 100.000.000 s/d 499.999.999	1.00	Org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				600.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa Rp. 100.000.001 s/d 150.000.000	1.00	Org/keg	600.000,00	600.000,00
	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				400.000,00
	- Honor PJPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa Rp 100.000.000 s/d 150.000.000	1.00	Org/keg	400.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Honorarium Pengguna Anggaran				1.500.000,00
	- Honorarium Pengguna Anggaran / PA , Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 100.000.000 s/d 499.999.999	1.00	Org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				2.020.100,00
	- Kertas HVS 70 gram	5.00	Rim	60.000,00	300.000,00
	- Isi Kangoro HD 10	8.00	dus	2.000,00	16.000,00
	- Isi Kangoro HD 30	6.00	dos	4.500,00	27.000,00
	- Stopmap Kertas	10.00	Lembar	900,00	9.000,00
	- Cartridge HP (Black)	2.00	unit	384.000,00	768.000,00
	- Cartridge HP (Colour)	2.00	unit	450.000,00	900.000,00
	- Pembulatan	100.00	rupiah	1,00	100,00
	Belanja Dokumentasi				30.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	10.00	lembar	3.000,00	30.000,00
	Belanja Cetak				25.000,00
	- Cetak dan Jilid	5.00	Buku	5.000,00	25.000,00
	Belanja Penggandaan				474.900,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	1,583.00	Lembar	300,00	474.900,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				2.250.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	30.00	org/hari	75.000,00	2.250.000,00
	Belanja Modal Pemasangan Cermin Tikungan				101.200.000,00
	- Cermin Tikungan 100 cm	22.00	buah	4.600.000,00	101.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 19 Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 19 . 18 Pengadaan dan Pemasangan Lampu Kedip

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Karangnom, Kecamatan Cawas

Jumlah Tahun n - 1 : Rp66.000.000,00 (*Enam puluh enam juta rupiah*)
Jumlah Tahun n : Rp96.000.000,00 (*Sembilan puluh enam juta rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp330.000.000,00 (*Tiga ratus tiga puluh juta rupiah*)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 96.000.000
KELUARAN	jumlah lampu kedip terpasang	3 unit
HASIL	Persentase Lampu Kedip Terpasang	35 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Ruas Jalan Kabupaten Klaten Rawan Kecelakaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				96.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				96.000.000,00
5.2.3	Belanja Modal				96.000.000,00
5.2.3.57	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu-Rambu				96.000.000,00
5.2.3.57.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu Bersuar Lalu Lintas Darat				96.000.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen				1.000.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/PPKom, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 50.000.000 s/d 99.999.999	1.00	Org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				500.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa Rp. 50.000.001 s/d 100 juta	1.00	Org/keg	500.000,00	500.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan				350.000,00
	- Honor PJPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa Rp 50.000.000 s/d 100.000.000	1.00	Org/keg	350.000,00	350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Honorarium Pengguna Anggaran				1.100.000,00
	- Honorarium Pengguna Anggaran / PA , Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 50.000.000 s/d 99.999.999	1.00	Org/keg	1.100.000,00	1.100.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				241.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	3.00	Rim	60.000,00	180.000,00
	- Isi Kangoro HD 10	9.00	dus	2.000,00	18.000,00
	- Stopmap Kertas	11.00	Lembar	900,00	9.900,00
	- Pembulatan	100.00	rupiah	1,00	100,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	11.00	biji	3.000,00	33.000,00
	Belanja Dokumentasi				15.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	5.00	lembar	3.000,00	15.000,00
	Belanja Cetak				25.000,00
	- Cetak dan Jilid	5.00	Buku	5.000,00	25.000,00
	Belanja Penggandaan				300.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	1.000.00	Lembar	300,00	300.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				1.950.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	26.00	org/hari	75.000,00	1.950.000,00
	Belanja Modal Pemasangan Warning Light				90.519.000,00
	- Warning light 1 x 2 aspek	3.00	unit	30.173.000,00	90.519.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 19 Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 19 . 21 Pengelolaan Tempat Parkir

Lokasi Kegiatan : Kapling 1 s/d 31 sesuai perbup no 550/47/2012 tent

Jumlah Tahun n - 1 : Rp773.050.000,00 (Tujuh ratus tujuh puluh tiga juta lima puluh ribu rupiah)
Jumlah Tahun n : Rp823.050.000,00 (Delapan ratus dua puluh tiga juta lima puluh ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp850.000.000,00 (Delapan ratus lima puluh juta rupiah)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 823.050.000
KELUARAN	Jumlah Kapling Terkelola	31 Lokasi
HASIL	Persentase Parkir Dalam Kondisi Tertib	85 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kapling Parkir

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				823.050.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				823.050.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				3.200.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				3.200.000,00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen				2.000.000,00
	Belanja Pegawai				2.000.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen/PPKom, Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 500.000.000 s/d 999.999.999	1.00	Org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium Pejabat Pemeriksa Barang dan Jasa				1.200.000,00
	Belanja Pegawai				1.200.000,00
	- Honor PPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa 500.000.001 s/d 1 Milyard, Ketua	1.00	Org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Honor PPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa 500.000.001 s/d 1 Milyard, Sekretaris	1.00	Org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Honor PPHP Nilai Pagu Pengadaan Barang/ Jasa 500.000.001 s/d 1 milyar, Anggota	1.00	Org/keg	350.000,00	350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				771.590.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				690.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				660.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				660.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	3.00	Rim	60.000,00	180.000,00
	- Bolpoint Pilot BPTP	12.00	Biji	3.000,00	36.000,00
	- Staples HD 10	3.00	Buah	16.500,00	49.500,00
	- Isi Staples kecil HD 10	2.00	Dos	45.000,00	90.000,00
	- Tinta Toner Laser ML .1640 (refil)	2.00	Buah	110.000,00	220.000,00
	- Stopmap Kertas	20.00	Lembar	900,00	18.000,00
	- Snellhechter Kertas	14.00	Lembar	1.200,00	16.800,00
	- Isi Kangoro HD 30	11.00	dos	4.500,00	49.500,00
	- Pembulatan	200.00	rp	1,00	200,00
5.2.2.01.10	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi				30.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				30.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	10.00	lembar	3.000,00	30.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				8.400.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				8.400.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				8.400.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	28,000.00	Lembar	300,00	8.400.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				6.000.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				6.000.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				6.000.000,00
	- Snack sedang 4 macam isi	500.00	dus	9.000,00	4.500.000,00
	- Teh manis gelas besar	500.00	Gelas	3.000,00	1.500.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				43.500.000,00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				43.500.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				43.500.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Pejabat Eselon II/b dan Anggota DPRD Uang Harian	5.00	org/hari	250.000,00	1.250.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Pejabat Eselon III Uang Harian	12.00	org/hari	175.000,00	2.100.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM Eselon IV.V,Pejabat fungsional dan gol IV non Eselon	52.00	org/hari	100.000,00	5.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Non BBM non Eselon , Gol I s/d Gol III PTT dan pihak lain	466.00	org/hari	75.000,00	34.950.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Jasa Pihak Ketiga Non Konsultansi				713.000.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 05	Jasa Pihak Ketiga Non Konsultansi				713.000.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				713.000.000,00
	- Jasa Pengelolaan Parkir	713,000,000.00	Rupiah	1,00	713.000.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				48.260.000,00
5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan				48.260.000,00
5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan				48.260.000,00
	Belanja Honorarium Pengguna Anggaran				900.000,00
	- Honorarium Pengguna Anggaran / PA , Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa 25.000.000 s/d 49.999.999	1.00	org/keg	900.000,00	900.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				300.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Nilai Pagu Pengadaan Barang/Jasa diatas 25.000.001 s/d 50 juta	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	Belanja Dokumentasi				60.000,00
	- Cetak Foto Uk. 4R	20.00	lembar	3.000,00	60.000,00
	Belanja Cetak				50.000,00
	- Cetak dan Jilid	10.00	buku	5.000,00	50.000,00
	Belanja Penggandaan				450.000,00
	- Foto Copy Kertas HVS folio	1,500.00	lembar	300,00	450.000,00
	Belanja Modal Alat Bantu Keamanan				46.500.000,00
	- Gembok Besar	45.00	buah	150.000,00	6.750.000,00
	- Gembok Parkir Mobil Roda 4	7.00	buah	3.750.000,00	26.250.000,00
	- Gembok Parkir Mobil Roda di atas 6	3.00	buah	4.500.000,00	13.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 19 Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 19 . 19 Pengadaan dan Pemasangan Rambu Elektronik VMS (Visual Massage Sign)

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 :

Jumlah Tahun n :

Jumlah Tahun n + 1 :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 0
HASIL	-	0

Kelompok Sasaran Kegiatan : -

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Pt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

Tahun Anggaran : 2020

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 2.09 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perhubungan
Organisasi : 2.09 . 2.09.01 DINAS PERHUBUNGAN
Program : 2.09 . 2.09.01 . 19 Program pengendalian dan pengamanan lalu lintas
Kegiatan : 2.09 . 2.09.01 . 19 . 24 Pengadaan dan Pemasangan Guardrail (DAK Bidang Jalan)

Lokasi Kegiatan :

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp343.586.000,00 (*Tiga ratus empat puluh tiga juta lima ratus delapan puluh enam ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 343.586.000
KELUARAN	Jumlah Guardril yang terpasang	49 biem
HASIL	Peningkatan jumlah perlengkapan jalan	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengguna jalan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				343.586.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				343.586.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				343.586.000,00
5 . 2 . 3 . 57	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu-Rambu				343.586.000,00
5 . 2 . 3 . 57 . 02	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rambu Tidak Bersuar				343.586.000,00
	Belanja Modal Pagar Pengaman Jalan (Guardrail)				343.586.000,00
	- Pagar Pengamanan Jalan (Guardrail) 6 mm	49.00	Biem	6.912.000,00	338.688.000,00
	- Terminal End Guardrail	2.00	buah	520.000,00	1.040.000,00
	- Pembulatan	3,858,000.00	rupiah	1,00	3.858.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

KLATEN, 30 Desember 2019
Plt. Kepala Dinas Perhubungan

SUDIYARSONO, A.TD, MT

NIP. 19630425 198703 1 012

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN